
Kupní smlouva, strana 1 

Kupní  smlouva  č. ….. 

 

 

uzavřená  podle  §  409  a  následujících  zákona  č.  513/1991  Sb.  v platném  znění 

 

mezi  : 

 

 

Prodávajícím : Imedex s.r.o. 

 Zápis v OR KS Hradec Králové odd.C,vl.23219 

se  sídlem  :Průmyslová 1200, Hradec Králové 

                            zastoupeným  : Mgr. Jaroslavem Dufkou - jednatelem 

                            IČ  : 27510204 

                            DIČ  : CZ27510204 

                            bankovní  spojení  : Raiffeisen BANK 

                            č.  účtu  :  

 

a 

 

Kupujícím  : Národný ústav tuberkulózy, pľúcnych chorôb a hrudníkovej chirurgie vo 

Vyšných Hágoch 

 se  sídlem: 059 84 Vyšné Hágy 1 

 zastoupená: Ing. Jozefom Poráčom, MPH 

 IČO:  00227811 

 DIČ:  2021212622 

 IČ DPH:  SK2021212622 

 Bankovní  spojení: Štátna pokladnica 

 č.  účtu:   

 

 

 

I. 

PŘEDMĚT   SMLOUVY 

 

 1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží Jícnový pH metr Digitrapper pH-Z 

s příslušenstvím podle cenové ponuky ze dne 20.08.2013. 

 2.  Nedílnou součást dodávky je :  

- dodací list a doklad o proškolení obsluhy 

- návod k obsluze přístroje 

- prohlášení o shodě výrobku dle NV 22/1997 Sb. v platném znění a prohlášení dodavatele 

 o přidělení CE značky (včetně čísla autorizované osoby) 

- přesná adresa výrobce zboží a země původu jsou uvedeny v prohlášení o shodě 

- na všechny doklady předkládané v jiném než v českém jazyce je součástí dodávky též 

 jeho český překlad, za jehož správnost odpovídá prodávající. 

3. Kupující  se  zavazuje  zboží  odebrat  a  zaplatit  dohodnutou  kupní  cenu. Závazek 

prodávajícího dodat zboží bude splněn podpisem dodacího listu oprávněným  zaměstnancem  

kupujícího  při  převzetí  zboží.  Po  provedení   instalace a zaškolení obsluhy v místě plnění bude 

zúčastněnými (prodávající, přebírající pracoviště, zaměstnanec OZT) podepsán protokol o zaškolení 

a ten prodávající přiloží k faktuře. 

 



Kupní smlouva, strana 2 

II. 

KUPNÍ  CENA 

 

 1. Celková kupní cena nového přístroje bez DPH činí 16 000 EUR.  

        2. Tato kupní cena obsahuje též náklady na dopravu, clo, pojištění, zaškolení obsluhy a další a 

je cenou konečnou. 

 

III. 

DOBA   PLNĚNÍ 

 

 Prodávající  se  zavazuje  dodat  kupujícímu  zboží  do 4 týdnů od data podpisu kupní 

smlouvy.  

 

IV. 

MÍSTO  PLNĚNÍ 

 

 Místem plnění závazku prodávajícího dodat kupujícímu zboží uvedené v čl. I. této smlouvy je 

Národný ústav tuberkulózy, pľúcnych chorôb a hrudníkovej chirurgie vo Vyšných Hágoch. 

 

 

V. 

ODPOVĚDNOST  ZA  VADY  ZBOŽÍ 

 

 Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců ode dne 

podpisu instalačního protokolu oprávněným zaměstnancem kupujícího. 

 

VI. 

PLATEBNÍ  PODMÍNKY 

 

 Kupní cena uvedená v  čl.  II.  této smlouvy bude kupujícím zaplacena na základě  faktury 

vystavené prodávajícím. Fakturu vystaví prodávající po provedení instalace zboží a zaškolení 

obsluhy kupujícího. Splatnost bude 30 dnů po předání předmětu zakázky a jeho uvedení do 

provozu.  

 

VII. 

NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA 

 

 Kupující nabude vlastnické právo ke zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny uvedené 

v této smlouvě. 

 

VIII. 

SANKCE  

 

 V případě pozdní úhrady zboží kupujícím si prodávající může uplatnit úrok z prodlení ve 

výši 0,025% z dlužné  částky za každý den prodlení. V případě pozdního dodání zboží prodávajícím 

si kupující může uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,025 % z kupní ceny zboží za každý den 

prodlení. 

 

 

 



Kupní smlouva, strana 3 

IX. 

ZÁVĚREČNÁ  UJEDNÁNÍ 

 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou na základě dohody  smluvních 

stran. 

2. Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a v této smlouvě neupravené, se řídí příslušnými 

ustanoveními Obchodního zákoníku v platném znění. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost den po dni 

zveřejnění v Centrálnom registri zmlúv SR. 

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž kupujícímu i prodávajícímu náleží jedno 

vyhotovení.  

 

 

 

 

prodávající  : kupující  : 

 

 

 

V Hradci  Králové Vyšné Hágy 

 

dne    …………… dne   15.11.2013 


